
PŘEHLED AKCÍ V OPOČNĚ – duben 2016
každý čtvrtek | 14:30 | Základní škola Opočno

S PENĚZI V KAŽDÉM VĚKU

Rozsah kurzu: 4 lekce. Více informací na tel. 494 668 396. 

Neděle 3. 4. | 15:00 | Kodymův národní dům

O DRAKOVI A PRINCEZNĚ JULINCE

Pohádka Divadélka Batole.

Úterý 5. 4. | 18:00 | Ateliér Renata

JÍDLEM KU ZDRAVÍ ANEB VŠE ZAČÍNÁ NÁKUPEM

Přednáška výživové poradkyně Mgr. Jana Šlajsová.

Sobota 9. 4. | 8:30 | Trčkovo náměstí

NORDIC WALKING - CHODÍME S HOLEMI I BEZ HOLÍ

TJ Sokol Opočno a město Opočno pořádají 2. ročník výšlapu pro všechny věkové kategorie. Prezentace, 

úvodní instruktáž a zapůjčení holí: 8:30-9:00. Trasy jsou odstupňovány dle délky - 2,1 km, 6,5 km, 11 km, 

14,1 km. Startovné: děti zdarma, dospělí 20 Kč, důchodci 10 Kč.

Úterý 12. 4. | 17:30 | Knihovna Opočno

KRÉTA - KOLÉBKA EVROPSKÉ CIVILIZACE A PŘÍRODNÍ POKLADNICE

Městská knihovna Opočno zve na živě komentovanou projekci videa RNDr. Petra Rybáře.

Čtvrtek 14. 4. | 19:00 | Kodymův národní dům

PLNOU PAROU VZAD

Plnou parou vzad do let 70', 80' a 90'. Travesti show Kočky. NekončícÍ mejdan plný hitů, které dodnes 

vládnou tanečnímu parketu. Vstupenky v předprodeji v IC Opočno za 180 Kč.

Sobota 16. 4. až neděle 17. 4. | Státní zámek Opočno

MEZINÁRODNÍ DEN PAMÁTEK

Rozšíření prohlídek o soukromou koupelnu knížete Josefa Colloredo-Mannsfelda. Více informací na 

www.zamek-opocno.cz.

Neděle 17. 4. | 10:00–15:00 | Ateliér Renata

PLSTĚNÉ ŠPERKY

Přijďte si vyzkoušet různé techniky tvoření, odreagovat se, načerpat energii a novou inspiraci při sklence 

dobrého vína či kávy… Cena je 150 Kč za kurz včetně veškerého materiálu. V případě zájmu nás 

kontaktujte na pultarova@atelier-renata.cz

Neděle 17. 4. | 15:00 | Kodymův národní dům

O PERNÍKOVÉ CHALOUPCE

Klasická česká pohádka o ztracených dětech, zlé ježibabě a popleteném dědkovi Hejkalovi v úpravě B. 

Tymichové. Pořádá Opočenský Kašpárek.

mailto:pultarova@atelier-renata.cz
mailto:pultarova@atelier-renata.cz
mailto:pultarova@atelier-renata.cz


Neděle 17. 4. | 17:00 | Fotbalový stadion Opočno

OPOČNO „A“ – NÁCHOD

Fotbalové utkání kategorie Muži A.

Úterý 19. 4. | 17:00 | Loutkárna Kodymova národního domu

PROMÍTÁNÍ ANEB JARO JE TADY!

O kytičkách bude vyprávět pan Jaroslav Černý, něco pěkného také promítne. Kdo bude chtít, může si pak 

dát čaj a možná si vyrobíte něco jarního pro potěšení. Pořadatel: Svaz tělesně postižených v České 

republice, z.s., místní organizace Opočno. 

Středa 20. 4. | 18:00 | Kodymův národní dům

KONCERT SOUBORŮ ZUŠ

Pořádá ZUŠ Opočno.

Sobota 23. 4. | 17:30 | Ateliér Renata

ŠANSON SE SKLENKOU VÍNA

Zpívá a na harmoniku hraje Jessica Harney. Cena je 250 Kč.

Úterý 26. 4. | 19:00 | Kodymův národní dům

PRAGUE CELLO QUARTET

Koncert pořádá Opočenská beseda. Předprodej vstupenek v IC Opočno za 110 Kč, na místě za 130 Kč.

Pátek 29. 4. a pondělí 2. 5. | 19:00 | Kodymův národní dům

CHARLEYOVA TETA

Divadelní představení opočenských herců divadla Kodym. Vstupenky zakoupíte v předprodeji v IC Opočno 

za 100 Kč, na místě za 150 Kč.

Sobota 30. 4. | 17:30 | Čánka

ČARODĚJNICE

Soutěž o čáneckou čarodějnici, hry pro děti a občerstvení.

Sobota 30. 4. | 18:00 | Kupkovo náměstí a Lišťovina

ČARODĚJNICE

Soutěže, kolotoč, občerstvení, ohňostroj. Pořádá město Opočno a Junák - svaz skautů a skautek Opočno.


